
令和７年４月６日 

 

 各 位 

 

室蘭ミニバレーボール協会 

会長  山 中  正 尚 

 

 

令和７年度室蘭ミニバレーボール協会総会及び 

第１０回喜むら鮨杯組合せ開抽選会（代表者会議）開催のご案内 
 

 

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 また、日頃より本協会の活動にあたりまして、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し

上げます。 

さて、下記日程において令和７年度の総会及び大会の組合せ抽選会（代表者会議）を開

催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、チーム代表者のご出席をいただきますようご案内申し上げま

す。 

 

 

記 

 

 

◎総会及び組合せ抽選会（代表者会議） 

・日時：令和７年４月１４日（月） １９：００ ～ 

・場所：生涯学習センターきらん 研修室３ 

 

◎第１０回喜むら鮨杯争奪室蘭ミニバレーボール大会 

・日時：令和７年４月２０日（日） ８：３０ ～ 

・場所：栗林商会アリーナ メインアリーナ 

 

※チームの代表者は、必ずご出席をお願いいたします。 

 

※開催要項及び申込書は当協会ホームページよりダウンロードをお願いいたします。 

 協会ＵＲＬ：http://www.muroran-minivolley.com 

 

※大会申込書の締切は、４月１４日（月）１９時までといたします。 

http://www.muroran-minivolley.com/

